

Mount Litera Zee School, UdgirSurvey No. 69/B, Yenki-Manki Road, Near Ring Road
Madlapur, Udgir-413517 Dist.Latur, Maharashtra

☎ 84328 70300, 84327 70300

✉ mlzs.udgir@mountlitera.com 🌐 Visit: www.mlzsudgir.com

**Mount Litera
Zee School, Udgir**

SCHOOL CODE : 31407

AFFILIATION NO. 1131418

UDISE NO.: 27280700605

NURTURING POTENTIAL,
UNLEASHING BRILLIANCE.**MLZSU/54/PP/Academic/CBSE/2026-27****Date: 06/06/2026****SCHOOL REOPENING NOTICE Nursery, Junior KG & Senior KG**

Dear Parents,

☐ Greetings!

We are delighted to inform you that the school will reopen for Nursery, Junior KG, and Senior KG students on Monday, 8th June 2026.

Welcome Back to School After the Summer-Break! ☐ We hope our little learners have enjoyed their holidays and are excited to begin a new academic year filled with fun, learning, and joyful experiences.

☐ Important Instructions:

1. School Timings ☐ 9:45 a.m. to 2:00 p.m. Lunch Break: 11:30 a.m. to 12:00 noon

2. School Uniform All students must come in the proper school uniform from the very first day of school. Parents who have not yet purchased the school uniform are requested to do so at the earliest. 3. Learning Material

On the first day, kindly send:

✓☐ School Bag ✓☐ Lunch Bag ✓☐ Water Bottle 4. Labelling of Belongings

Please ensure that all items sent to school are clearly labelled with your child's:

Name Class Section 5. School Transport Information

The transport schedule and student-wise transport details will be shared separately. 6. Communication

In case of any queries, please feel free to contact the respective class teacher.

If there is any change in your mobile number or WhatsApp number, kindly inform the class teacher immediately. We look forward to welcoming our young learners and wish them a happy, joyful, and successful Academic Session 2026-27.

Warm Regards,

Principal

Mount Litera Zee School, Udgir

शाळा पुन्हा सुरू होण्याबाबत सूचना**इयत्ता १ ली ते ९ वी**

प्रिय पालक,

सप्रेम नमस्कार!

आपणांस कळविण्यात येते की नर्सरी ते इयत्ता ९ वीच्या विद्यार्थ्यांसाठी शाळा सोमवार, दिनांक ८ जून २०२६ पासून पुन्हा सुरू होत आहे.

उन्हाळी सुट्टीनंतर शाळेत आपले पुन्हा स्वागत आहे! ☐

आम्हाला आशा आहे की उन्हाळी सुट्ट्यानंतर सर्व विद्यार्थी ताजेतवाने, उत्साही आणि नव्या शैक्षणिक प्रवासासाठी सज्ज असतील. आनंदी चेहरे आणि सकारात्मक ऊर्जेसह विद्यार्थ्यांचे स्वागत करण्यासाठी आम्ही उत्सुक आहोत.

☐ महत्वाच्या सूचना: १. शाळेची वेळदिनांक ८ जून २०२६ पासून इयत्ता १ ली ते १० वी साठी नियमित शाळेची वेळ सकाळी ८:४५ ते दुपारी ३:०० अशी राहिल. सुट्टीची वेळ: * अल्पोपहार सुट्टी : सकाळी १०:३० ते १०:५० * भोजन सुट्टी : दुपारी १२:३५ ते १:००

२. दिनांक ८ जून रोजी आणावयाचे शैक्षणिक साहित्य

* इयत्ता २ री ते ५ वी : विद्यार्थ्यांनी पुस्तकांच्या संचामधील Bridge Module सोबत पेन्सिल, खोडरबर, शार्पनर आणि प्लास्टिक स्केल आणावा. (इयत्ता ५ वीपासून पेन आणणे आवश्यक आहे.)

* इयत्ता ६ वी ते ९ वी : विषय शिक्षकांनी गुपमध्ये पाठविलेल्या सूचनेनुसार संबंधित पाठ्यपुस्तके व वह्या आणाव्यात. ३. उन्हाळी सुट्टीतील गृहपाठ सादर करणे विद्यार्थ्यांनी आपला सुट्टीतील गृहपाठ संबंधित विषय शिक्षकांकडे त्यांच्या तासिकेदरम्यान जमा करावा. ४. शाळेचा गणवेशसर्व विद्यार्थ्यांनी पहिल्याच दिवसापासून नियमित व पूर्ण शाळेच्या गणवेशात शाळेत उपस्थित राहावे.

५. शालेय वाहतूक सुविधा

शालेय वाहतूक सुविधा घेणाऱ्या विद्यार्थ्यांची यादी व त्यासंबंधित माहिती आज दुपारपर्यंत शेअर करण्यात येईल.

सर्व विद्यार्थ्यांना आनंददायी, यशस्वी, फलदायी व प्रगतीशील शैक्षणिक वर्ष २०२६-२७ साठी हार्दिक शुभेच्छा!

आपला विश्वासू,

प्राचार्य

माउंट लिटेरा झी स्कूल, उदगीर

PRINCIPAL